
Stavba: "Komunítně správní centrum Dačicka - objekt č. p. 4" 

DODATEK Č. 1 
vı 

KE PRıKAZNísıvıLouvĚ 
ZE DNE 24.4.2023 

Číslo smlouvy příkazce: 214/15/2023 

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, níže uvedeneho dne, 
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

I. SMLuvNí STRANY 

Příkazce 

Sídlo 

Jednající 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

IČ 

DIČ 

Telefon 

Fax 

e-mail 

(dále v této smlouvě též jen jako ,,příkaZce") 

Příkazník 

Sídlo 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

ıč 

Dıč 

Telefon 

E-mail 

vv 

Město Dačice 

Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Bc. Miloš Novák, starosta města 

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice 

00246476 

CZ 00246476 

vø 
lng. Martin Antonu 

Řečice 31, 380 O1 Dačice 

Banka CREDITAS a.s. 

705 22 111 

neplátce DPH 

Autorizovaná osoba poverená výkonem dozoru na stavbě: 

lng. Martin Antoňů, Zápis v seznamu ČKAIT: 0102344 

(dále v této smlouvě též jen jako ,,příkaZník")

1



Stavba: "Komunitně správní centrum Dačicka - objekt č. p. 4" 

ıı. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Strany Smlouvy se tímto dodatkem rozhodly změnit příkazní smlouvu z24. 4. 2023 na Výkon 
technického dozoru investora na stavbě ,,Komunitně správní centrum Dačicka - objekt č. p. 4" (dále 
také ,,Stavba"). 

Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je prodloužení termínu dokončení Stavby Z 31. 5. 2024 na 31. 
8.2024, s čímž je spojené prodlouženívýkonu služby technického dozoru investora. 

ııı. PŘEDMĚT DoDATKu 

Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly změnit následující články a odstavce 
příkazní smlouvy: 

Článek IV- Odměna se mění tak, že Článek IV, odst. 1 nově zní: 

,,1. Odměna za obstarání záležitosti specifikované V čl. //_ a příloze č. 1 této smlouvy, byla 
stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Cena celkem 308.000,- Kč 

Příkazník prohlašuje, že není plátcem daně Z přidané hodnoty. ”

a 

Článek V - Doba plnění se měnítak, že Článek V, odst. 1 nově zní: 

,,1. Výkon činnosti Technického dozoru investora se příkazník zavazuje obstarávat po celou dobu 
provádění Stavby v rozsahu dle čl. //_ této smlouvy, tj. od předání staveniště do vydání posledního 
kolaudačního souhlasu k užívání dokončené Stavby (všech jejích součástí), V případě ko/audačních 
závad až po jejich odstranění. V případě reklamací vad Stavby je příkazník povinen poskytnou 
příkazci součinnost při uplatňování nároků z vad Stavby až do konce záruční doby. 

Předpokládané předánı'staveniště: od 21. června 2023 

Předpokládané ukončenı'p/nění: vydání posledního kolaudačního souhlasu 
(předpoklad listopad-prosinec 2024) nebo V případě 
ko/audačních závad až po jejich odstraněnı', v případě 
reklamací součinnost až do konce záruční doby" 

ıv.zÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání příkazní smlouvy ze dne 24. 4. 2023 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy 
osob oprávněných za ně jednat, Založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
dle Zák. č.297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek se stává nedílnou Součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami, účinnosti dnem jeho zveřejněnív registru smluv ve smyslu Zákona č.340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 

vv smluv, ve znění pozdejsích předpisů.

2



Stavba: "Komunitně Správní centrum Dačicka - objekt č. p. 4" 

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej příkazník či příkazce podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i další Změny a dodatky smlouvy podléhajı 
Zveřejněnív registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 
S jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

Za příkazcez Za příkazníkaz 
V Dačicích V Dačicích 

Bc. Miloš Novák lng. Martin Antoňů 
(příkazce) (příkazník) 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

3

I




